2021 年 8 月

File No. 20210823cI0

8月供給再開製品に関するお知らせ

医療関係者 各位

日医工株式会社
営業本部

謹 啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は、順次製造及び出荷を再開しておりますが、当局とも打合せの上、慎重に品質評価を行って

いることから製品の在庫消尽に製造及び出荷が間に合わず、ご案内が必要と判断した製品につきまして弊

社ホームページより「製品供給に関するお知らせ」として掲載しております。

このたび、8月供給再開予定製品についてご案内申し上げます。

また、8月再開予定とご案内していた製品で一部出荷が遅れますこと、深くお詫び申し上げます。

今後も一刻も早い供給再開に向けて鋭意努力してまいります。

何卒諸事情ご賢察の上、ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象製品および供給再開日

【再開済み製品】  6 製品 13 規格   ※2021 年 8 月 20 日（金）までに供給再開済み

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード

プラミペキソール塩酸塩錠0.125mg「日医工」 PTP100錠 376-06381-4 14987376063811
アリピプラゾール散1%「日医工」 100g（バラ） 376-51660-0 14987376516607

PTP100錠 376-39850-3 14987376398500
PTP140錠 376-39852-7 14987376398524

PTP140錠(28錠×5袋)
パッケージ調剤

376-39880-0 14987376398807

500錠（バラ） 376-39853-4 14987376398531
PTP100錠 376-39860-2 14987376398609
PTP140錠 376-39862-6 14987376398623

PTP140錠(28錠×5袋)
パッケージ調剤

376-39881-7 14987376398814

500錠（バラ） 376-39863-3 14987376398630
テモカプリル塩酸塩錠4mg「日医工」 PTP100錠 376-10621-4 14987376106211

PTP100錠 376-18211-9 14987376182116
PTP500錠 376-18213-3 14987376182130

ボグリボースOD錠0.3mg「日医工」

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」

2021 年 8 月

File No. 20210823cI0

【供給再開製品】  20製品56規格

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 供給再開日

PTP100カプセル 376-39461-1 14987376394618
PTP1000カプセル 376-39463-5 14987376394632
500カプセル（バラ） 376-39464-2 14987376394649

PTP100錠 376-07741-5 14987376077412
PTP500錠 376-07743-9 14987376077436
PTP1050錠 376-07744-6 14987376077443
500錠（バラ） 376-07745-3 14987376077450
PTP100錠 376-22590-8 14987376225905
PTP140錠 376-22591-5 14987376225912
PTP100錠 376-05051-7 14987376050514
PTP140錠 376-05052-4 14987376050521
PTP140錠

パッケージ調剤(28錠×5袋)
376-05050-0 14987376050507

PTP500錠 376-05053-1 14987376050538
500錠（バラ） 376-05054-8 14987376050545
PTP100錠 376-18951-4 14987376189511
PTP500錠 376-18952-1 14987376189528

500錠（バラ） 376-18953-8 14987376189535
PTP28錠

パッケージ調剤(14錠×2)
376-10852-2 14987376108529

PTP100錠 376-10850-8 14987376108505
PTP140錠 376-10851-5 14987376108512
PTP100錠 376-18141-9 14987376181416
PTP140錠 376-18142-6 14987376181423
PTP500錠 376-18143-3 14987376181430

500錠（バラ） 376-18144-0 14987376181447
PTP100錠 376-08441-3 14987376084410

500錠（バラ） 376-08442-0 14987376084427
20錠（2錠カード×10） 376-18231-7 14987376182314
40錠（2錠カード×20） 376-18232-4 14987376182321
PTP56錠（7錠×8） 376-18233-1 14987376182338

PTP100錠 376-39674-5 14987376396742
PTP500錠 376-39676-9 14987376396766
PTP100錠 376-03731-0 14987376037317
PTP700錠 376-03732-7 14987376037324
PTP1000錠 376-03733-4 14987376037331

1000錠（バラ） 376-03734-1 14987376037348
PTP100錠 376-03741-9 14987376037416
PTP700錠 376-03742-6 14987376037423
PTP1000錠 376-03743-3 14987376037430

1000錠（バラ） 376-03744-0 14987376037447
PTP100錠 376-01741-1 14987376017418
PTP140錠 376-01742-8 14987376017425
PTP500錠 376-01743-5 14987376017432
PTP100錠 376-01751-0 14987376017517
PTP140錠 376-01752-7 14987376017524
PTP500錠 376-01753-4 14987376017531

トリアゾラム錠0.125mg「日医工」 PTP100錠 376-37101-8 14987376371015
プランルカストカプセル225mg「日医工」 PTP140カプセル 376-05811-7 14987376058114

PTP100錠 376-17251-6 14987376172513
PTP500錠 376-17252-3 14987376172520
0.5g×600包 376-03302-2 14987376033029
100g（バラ） 376-03301-5 14987376033012
PTP100錠 376-68400-2 14987376684009
PTP500錠 376-68401-9 14987376684016
PTP100錠 376-30962-2 14987376309629
PTP1000錠 376-30963-9 14987376309636

1000錠（バラ） 376-30964-6 14987376309643

9月3日（金）

ピタバスタチンカルシウム錠2mg「日医工」

ピコスルファートナトリウム錠2.5mg「日医工」

アルファカルシドールカプセル1μg「日医工」

ザルトプロフェン錠80mg「日医工」

バルヒディオ配合錠EX「日医工」

フルボキサミンマレイン酸塩錠50mg「日医工」

モンテルカストチュアブル錠5mg「日医工」

リセドロン酸Na錠17.5mg「日医工」

ゾルピデム酒石酸塩錠10mg「日医工」

8月30日（月）

クロルマジノン酢酸エステル錠25mg「日医工」

シロスタゾール錠50mg「日医工」

シロスタゾール錠100mg「日医工」

オロパタジン塩酸塩錠5mg「日医工」

ペリンドプリル錠2mg「日医工」

モサプリドクエン酸塩散1%「日医工」

グリメピリドOD錠0.5mg「日医工」

8月27日（金）

ロフラゼプ酸エチル錠1mg「日医工」

ゾルピデム酒石酸塩錠5mg「日医工」

2021 年 8 月

File No. 20210823cI0

【供給再開 遅延製品】  【出荷再開 遅延製品】  3製品8規格

以上

製品名 包装規格 統一商品コード 販売包装単位コード 供給再開日

4.74ｇ×84包 376-04302-1 14987376043028
4.74ｇ×210包 376-04303-8 14987376043035
PTP100カプセル 376-09221-0 14987376092217
PTP140カプセル 376-09223-4 14987376092231
PTP500カプセル 376-09222-7 14987376092224

500カプセル（バラ） 376-09224-1 14987376092248
PTP100錠 376-31471-8 14987376314715
PTP1000錠 376-31473-2 14987376314739

2022年4月以降

9月27日（月）

サルブタモール錠2mg「日医工」

アミノバクト配合顆粒

ランソプラゾールカプセル15mg「日医工」